408   309   330   339   338   538408   309   330   339   338   538408   309   330   339   338   538408   309   330   339   338   538    

• Rodea el ciento cincuenta y siete:Rodea el ciento cincuenta y siete:Rodea el ciento cincuenta y siete:Rodea el ciento cincuenta y siete:    

177    777   957   157   357   317177    777   957   157   357   317177    777   957   157   357   317177    777   957   157   357   317    

• Rodea el cuatrocientos noventa y nueve:Rodea el cuatrocientos noventa y nueve:Rodea el cuatrocientos noventa y nueve:Rodea el cuatrocientos noventa y nueve: